
UCHWAŁA NR XL/273/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Żninie wyrażonej w uchwale Nr 276/2021 z dnia 
24 maja 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć niżej wymienioną drogę położoną na terenie gminy Gąsawa do kategorii drogi gminnej 
w obrębie ewidencyjnym Gogółkowo, jednostka ewidencyjna Gąsawa działka nr 54. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest określone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej zgłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DB884C-AE6E-4B30-8DAF-D31246BF660C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


